
 
УКРАЇНА 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШОСТКИНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ  

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26 січня 2015 року 

 

Звіт про виконання  

селищного бюджету 

за 2014 рік 

 

 

Заслухавши звіт головного бухгалтера Фастовець В.Г. про виконання 

селищного бюджету за 2014 рік, відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2014 рік» та керуючись п. 23 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

 

 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Звіт про виконання селищного бюджету за 2014 рік затвердити, а саме по 

доходній частині в сумі 3950823,00 грн. (виконання 102,35%) із затвердженої 

суми 3860185,00 грн., в тому числі по загальному фонду виконання 107,15% 

та спеціального фонду виконання 85,8%. 

Звіт про виконання селищного бюджету 2014 рік затвердити, а саме по 

видатковій частині в сумі 3949146,13 грн. (виконання 95,97%) в тому числі 

по загальному фонду виконання 96,81% та спеціального фонду виконання 

93,62 %. 

 

 

 

Селищний голова     В.Ю.Ястребов 

 

 
 

 



Дані про доходну частину буджету Воронізької селишної ради за  2014 рік 

       

Кошик Код Найменування 
Затверджено 

на 2014 рік 

Затверджено 

з 

урахуванням 

змін 

Виконання  
Виконання 

у % 

    Загальний фонд         

1 11010000 Прибутковий податок з громодян 1098290,00 1038829,00 1133504,04 109,11 

1 22090000 Державне мито 33000,00 25000,00 28434,87 113,74 

2 13010200 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів 46710,00 186710,00 191963,77 102,81 

2 13050000 Плата за землю 650000,00 732400,00 839894,99 114,68 

2 18040000 
Збір за провадження деяких видів підприємницької 

діяльності  
17650,00 17650,00 18065,00 102,35 

2 19040100 Фіксований сільськогосподарський податок 10180,00 10180,00 12863,35 126,36 

2 21081100 Адміністративні штрафи 5000,00 2000,00 1071,00 53,55 

2 22080400 Плата за оренду майнових комплексів та другого майна 54,00 54,00 1,00 1,85 

2 24060300 Інші надходження 5500,00 4500,00 5287,50 117,50 

  31010200 

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 

спадкового майна, майна, одержаного територіальною 

громадою в порядку спадкування чи дарування, а 

також валютні цінності і грошові кошти, власники яких 

невідомі 

10,00 10,00 91,01 910,10 

    Всього власних надходжень 1866394,00 2017333,00 2231176,53 110,60 

  41020300 Дотація вирівнювання 1009826,00 975415,00 975415,00 100,00 

  41034500  

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

500000,00 0,00 0,00 0,00 

    Всього по загальному  фонду 3376220,00 2992748,00 3206591,53 107,15 



    Спеціальний фонд         

б/р 18050000 Єдиний податок СПД ФО 336000,00 336000,00 284615,26 84,71 

б/р 31030000 Надходження від відчуження майна 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

б/р 33010100 Надходження від продажу землі 10340,00 41340,00 40961,20 99,08 

  12030000 Збір за першу реєстрацію транспортних засобів 3500,00 2000,00 2443,34 122,17 

  18010200 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами 
200,00 200,00 0,00 0,00 

  18041500 
Збір за провадження деяких видів підприємницької 

діяльності продаж ПММ 
10,00 0,00 0,00 0,00 

  19010100 

Надходження від викидів забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними джерелами 

забруднення 

1100,00 1100,00 1877,54 170,69 

  

24062100 
Грошові стягнення при порушенні законодавства про 

охорону навколищного природного середовища 
1000,00 1000,00 1538,98 153,90 

  25020000 Власні надходження з бюджетних установ  96000,00 96000,00 90000,00 93,75 

  

41034400  

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на будівницьтво, реконструкцію, ремонт та утримання 

вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах 

121824,00 180247,00 172271,01 95,57 

  41035000  Інша субвенція  142550,00 142550,00 134923,63 94,65 

  50110000 Цільовий фонд 7000,00 7000,00 8965,65 128,08 

  19050200       -34,39   

    Всього по спеціальному фонду 779524,00 867437,00 737562,22 85,03 

    ВСЬОГО 4155744,00 3860185,00 3944153,75 102,18 

 

 

 

 

 



ВИДАТКОВА ЧАСТИНА СЕЛИЩНОГО БЮДЖЕТУ за  2014 рік 

 

№ 

п/ч Код Найменування 

Затверд- 

жено з 

урахуван- 

ням змін Виконано 

% 

виконання  

    Загальний фонд       

1 010116 Органи місцевого управління 831800,00 804443,36 96,71 

2 070101 Дошкільні заклади освіти 1969800,00 1917675,99 97,35 

3 070807 Інші освітні програми 49200,00 47426,28 96,39 

4 090412 Інші видатки на соціальний захист населення 24500,00 24450,00 99,80 

5 091108 Заходи на оздоровлення та відпочинок дітей 19000,00 18991,47 99,96 

6 100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 98228,00 88009,99 89,60 

7 130115 Центри "Спорт для всіх" та заходи з фізичної культури 930,00 330,00 35,48 

9 160101 Землеустрій 16200,00 14985,05 92,50 

10 250102 Резервний фонд 1000,00 0,00 0,00 

11  250404 Інші видатки 19420,00 17069,95 87,90 

    Всього по загальному фонду 3030078,00 2933382,09 96,81 

    Спеціальний фонд       

1 150101 Капітальні вкладення 555050,00 530354,60 95,55 

2 170703 Будівництво та ремонт доріг 252153,00 239383,07 94,93 

3 70101(4/3) Дошкільні заклади освіта 10200,00 0,00 0,00 

4 70101 Дошкільні заклади освіта 96000,00 89133,85 92,85 

5 010116 Органи місцевого управління 21640,00 21567,70 99,66 

 6 100202 Водопровідно – каналізаційне господарство 74100,00 68514,00 92,46 

7 100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 0,00 0,00 0,00 

 8 240601 Раціональне використання природних ресурсів 2100,00 0,00 0,00 



9 240900 Цільові фонди 28700,00 21810,82 76,00 

10  250380 Інша субвенція  45000,00 45000,00 100,00 

    Всього по спеціальному фонду 1084943,00 1015764,04 93,62 

    ВСЬОГО 4115021,00 3949146,13 95,97 
 


